[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Парфинский район
Совет депутатов

ФЕДОРКОВСКОГО Сельского поселения

РЕШЕНИЕ
от  24.09.2019   № 175
д. Федорково

	О внесении изменений в решение

Совета депутатов сельского поселения от 24.11.2014 №199 «О налоге на имущество физических  лиц на территории Федорковского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 03.08.2019 года № 334-ФЗ « О внесении изменений в статью 52 части первой и часть вторую Ноалогового кодекса Российской Федерации» и отдельные законодательные акты  Российской Федерации; в частности статьи 406, Совет депутатов сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов Федорковского сельского поселения от 24.11.2014 №199 «О налоге на имущество физических  лиц на территории Федорковского сельского поселения» (в редакции решения от 23.03.2018 .№119, № 134 от 7.07.2018г.):
1.1 . подпункт 3.3.пункта 3 решения изложить в следующей редакции:

«3.3. 0,3процента в отношении единых нежвижимых комплексов, в состав которых входит хотя бы один жилой дом»;

1.2. подпункт 3.4.пункта 3 решения изложить в следующей редакции

         «3.4.  0,2 процента в отношении гаражей и машино-мест,в том числе расположенных в объектах налогообложения, указанных в подпункте 2 настоящего пункта»;
2. Настоящее решение вступает в силу по истечении месяц со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения  возникшие с 01 января 2019 года.
3. Опубликовать решение в  периодическом печатном издании «Федорковский Вестник» и  разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
        Глава сельского поселения                                                       Н.А.Иванов